Отдел образования
      администрации
  Бузулукского района
          ПРИКАЗ
 16.10.2017г.           № _398_
          г.Бузулук

Об организации и проведении тьюторской
подготовки участников олимпиады

На основании Приказов Министерства образования Оренбургской области от 10.07.2017г. № 01-21/738 «О результатах участия обучающихся 5-8 классов в региональном этапе областной олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году», от 11.04.2017г. № 01-21/750 «Об итогах регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году», Приказа отдела образования от 20.03.2017г. № 116 «О подготовке участников Всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебного года» и в целях создания оптимальных условий для выявления и поддержки одаренных, талантливых обучающихся
п р и к а з ы в а ю :
1. Командировать на тьюторскую подготовку учащихся общеобразовательных учреждений (согласно приложения 1):
Срок проведения 1-го занятия:  20 октября 2017 года
Место: г.Бузулук, ул.Рабочая, д.35, учебный корпус № 2.
Время:  11.00 – 14.35 часов (Приложение 2).
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Назначить приказом по школе ответственных за жизнь и здоровье участников тьюторской подготовки.
2.2. Обеспечить сто процентную явку участников тьюторской подготовки.
2.3. Проверить наличие канцелярских принадлежностей и договора, заполненного и подписанного в двух экземплярах. При себе иметь обязательно!!!!
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 3 (в электронном варианте) – Договор о возмездном оказании услуг, если обучение будет оплачивать общеобразовательное учреждение. Приложение 4 (в электронном варианте) – Договор о возмездном оказании услуг, если обучение будут оплачивать родители.

Начальник отдела образования                                              С.В.Статинов

                                                  Приложение 1
к приказу №_398_от 16.10.2017г.

СПИСОК
обучающихся 8-9 классов участников тьюторской подготовки к олимпиаде на базе БГТИ

	№ п/п
	Предмет
	ФИО обуч-ся
	класс
	ОО полностью

	1
	Русский язык
	Шаталова  Анастасия Юрьевна
	9
	МОБУ «Староалександровская основная общеобразовательная школа»

	2

	Пивоварова Анастасия Александровна
	8а
	МОБУ «Красногвардейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Марченко А.А.»

	3

	Андрианова Ульяна Алексеевна
	8а
	МОБУ «Красногвардейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Марченко А.А.»

	4

	Григорьев Данила Владиславович
	8а
	МОБУ «Красногвардейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Марченко А.А.»

	5

	Курдюмова Ксения Витальевна
	8б
	МОБУ «Красногвардейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Марченко А.А.»

	6

	Шахова Елена Сергеевна
	9а
	МОБУ «Красногвардейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Марченко А.А.»

	7

	Сафонова Анастасия Дмитриевна
	8
	МОБУ «Могутовская основная общеобразовательная школа»

	8

	Махмутова Арина Маратовна
	8
	МОБУ «Перевозинская основная общеобразовательная школа»

	9

	Объедков Никита Сергеевич
	8
	МОБУ «Перевозинская основная общеобразовательная школа»

	10

	Кулакова Елена Сергеевна
	8
	Каменносарминский филиал МОБУ «Красногвардейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Марченко А.А.»

	11
	Русский язык
	Табачная Варвара Алексеевна
	9
	МОБУ «Елшанская Первая средняя общеобразовательная школа»

	12

	Доронин Данила Александрович
	9
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Жилинская средняя общеобразовательная школа»

	13

	Ломтева Екатерина Юрьевна
	8
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Жилинская средняя общеобразовательная школа»

	14

	Кочетова Дарья Алексеевна
	8
	МОБУ «Искровская средняя общеобразовательная школа»

	15

	Кулькова Марина Александровна
	9
	МОБУ «Искровская средняя общеобразовательная школа»

	16

	Валеева Милена Маратовна
	8
	МОБУ «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа»

	17

	Яковлева Татьяна Андреевна
	8
	МОБУ «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа»

	18

	Суркова Анна Алексеевна
	9
	МОБУ «Шахматовская основная общеобразовательная школа»

	19

	Карамышева Эвелина Александровна
	8
	МОБУ «Боровая средняя общеобразовательная школа»

	20

	Ермаченко Диана Рустамовна
	8
	МОБУ «Боровая средняя общеобразовательная школа»

	21

	Агарков Александр Сергеевич
	9
	МОБУ «Колтубанская основная общеобразовательная школа»

	1
	Биология
	Михайлова Ольга Дмитриевна
	8
	МОБУ «Жилинская   средняя общеобразовательная школа»

	2

	Войкина Виктория Дмитриевна
	9
	МОБУ «Елшанская Первая средняя общеобразовательная школа»

	3

	Дубровина Светлана Александровна
	9
	МОБУ «Елшанская Первая средняя общеобразовательная школа»

	4

	Мальцев Глеб Андреевич
	8
	МОБУ «Елшанская Первая средняя общеобразовательная школа»

	5

	Курьянов Сергей Владимирович
	9
	МОБУ «Колтубанская основная общеобразовательная школа»

	6

	Бахриева Сонгюль Муроджоновна
	9
	МОБУ «Елховская основная общеобразовательная школа»

	7

	Шарифулина Алина Ильгизаровна
	9
	Каменносарминский филиал МОБУ «Красногвардейская средняя общеобразовательная школа имени Марченко А.А.»

	8

	Горячев Никита Денисович
	8
	МОБУ «Краснослободская основная общеобразовательная школа»

	1
	Математика
	Кравченко Данила Павлович
	9
	МОБУ «Елшанская Первая средняя общеобразовательная школа»

	2

	Макаров Александр Сергеевич
	9
	МОБУ «Елшанская Первая средняя общеобразовательная школа»

	3

	Аксинин Илья Александрович
	9
	МОБУ «Колтубанская основная общеобразовательная школа»

	4

	Ненашева Ульяна Алексеевна
	9
	[bookmark: _GoBack]МОБУ «Колтубанская основная общеобразовательная школа»

	5

	Елисеева Екатерина Юрьевна
	8
	МОБУ «Палимовская средняя общеобразовательная школа»

	6

	Колесова Анастасия Андреевна
	8
	МОБУ «Красногвардейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Марченко А.А.»

	7

	Антипенко Иван Александрович
	9
	МОБУ «Елховская основная общеобразовательная школа»

	8

	Поташов Сергей Евгеньевич
	9
	МОБУ «Елховская основная общеобразовательная школа»

	9

	Сойнов Антон Сергеевич
	9
	МОБУ «Боровая средняя общеобразовательная школа»

	10

	Безрукова Анастасия Геннадьевна
	8
	МОБУ «Боровая средняя общеобразовательная школа»

	11

	Матвеев Дмитрий Владимирович
	9
	МОБУ «Шахматовская основная общеобразовательная школа»